

سایپینتو با ابراز نارضایتی از عملکرد شاگردانش مقابل پادیاپ

باید مقابل الوصل جبران کنید



ارتباط
مستقیم
بین هشدار
سایپینتو
بعد از بازی
با پادیاپ
و تمرکز
تیم برای
رویارویی با
الوصل
نشان
می دهد که
سرمربی
استقلال
به دنبال
شکل دهی
شخصیت
تیمی است

الوصل امارات خواهد داشت.

این بازی در چهارچوب لیگ قهرمانان آسیا، فرصتی است تا استقلال بتواند شخصیت تیمی خود را در سطح بالای رقابت های آسیایی بازسازی کند. سایپینتو نگاه انتقामी نیز به این مسابقه دارد؛ او می خواهد شکست عجیب دور رفت برابر الوصل را جبران کرده و تیمش را به سطحی برساند که علاوه بر کسب نتیجه، نمایش منظم و سازمان یافته ای داشته باشد. به همین دلیل، پیام پس از بازی با پادیاپ یک هشدار مهم بود؛ حتی در دیدارهای آسان نباید تیم دچار لغزش شود، زیرا هر اشتباه می تواند در بازی های بزرگتر مانند رویارویی با الوصل، جبران ناپذیر باشد.

استقلال جمعه شب در ورزشگاه تختی با شرایطی نه چندان ایده آل موفق شد پیروز شود، اما بازی چهارشنبه در ورزشگاه شهدای شهر قدس، متفاوت و پریخورد خواهد بود. سایپینتو با مدیریت روانی و تاکتیکی، تلاش دارد بازیکنانش را در شرایط ذهنی مناسب قرار دهد، جایی که تمرکز، تعهد به بازی جمعی و اجرای تاکتیک ها اهمیت بیشتری از درخشش فردی دارد. او معتقد است که انگیزه و ذهنیت درست، پیش نیاز موفقیت در مسابقه ای با حریف قدرتمندی

گزارش یک

پیروزی خفیف استقلال مقابل پادیاپ خلخال، هرچند صعود به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی را برای آبی ها به ارمغان آورد، اما واکنش سایپینتو پس از بازی نشان داد که او از ذهنیت بازیکنان رضایت ندارد. سرمربی پرتغالی استقلال پس از پایان صحبت هایی که در میان بازیکنان انجام داد که نشان از نارضایتی او از عملکرد تیمش در بازی با پادیاپ داشت، این جملات را به زبان آورد: «قبل از این بازی بارها گفته بودم که هیچ حریفی را نباید دست کم بگیرید، اما طوری بازی کردید که انگار از پیش برنده هستید. این ذهنیت غلط است و باید اصلاح شود.»

سایپینتو با این جملات قصد داشت بازیکنان را از اعتماد به نفس کاذب و بی انگیزگی احتمالی پس از پیروزی مقابل تیم های کوچک باز دارد. او تأکید کرد که استقلال، به عنوان یک تیم بزرگ، باید همیشه با انگیزه، تمرکز و احترام کامل به حریفان وارد زمین شود، حتی اگر ظاهر مسابقه ساده به نظر برسد. این صحبت ها نقش مهمی در آماده سازی ذهنی بازیکنان برای چالشی دشوارتر یعنی دیدار چهارشنبه شب مقابل

آدان باز هم از راه دور گل خورد

فرعباسی گزینه اول سایپینتو برای آسیا

هنوز نتوانسته نمایش یک دروازه بان شش دانگ را ارائه دهد و هر بار با اشتباهی کوچک دوباره نگرانی ها را تشدید می کند. این بار نیز گل دریافتی مقابل پادیاپ، درست در روزهایی که استقلال آماده یک بازی مهم آسیایی می شود، باعث شد سایپینتو نگاهی جدی به گزینه دوم خود یعنی فرعباسی داشته باشد. فرعباسی که مدتی به دلیل مصدومیت از ترکیب دور مانده بود، اکنون به آمادگی نسبی رسیده و در تمرینات تیم حضور فعالی دارد. منابع نزدیک به استقلال نیز بر این باورند که سایپینتو در روزهای باقی مانده تا دیدار با الوصل امارات، وضعیت فنی و آمادگی بدنی او را به دقت

گل عجیبی که آدان در دیدار برابر پادیاپ خلخال دریافت کرد، موج جدیدی از نگرانی ها را در آبی ها ایجاد کرده است. دروازه بان اسپانیایی استقلال که قرار بود با تجربه به سابقه خود خیال سایپینتو را از پست مهم دروازه راحت کند، بار دیگر روی یک شوت از راه دور تسلیم شد؛ آن هم مقابل تیمی از لیگ دو. این اتفاق باعث شد شایعات درباره تغییر دوباره دروازه بان اصلی استقلال جدی تر شود.

سایپینتو که طی هفته های گذشته تلاش زیادی کرده بود تا اعتماد کامل را به آدان منتقل و او را به یک گل مطمئن تبدیل کند، اکنون با تردیدی بزرگ روبه رو است. آدان

شب تلخ منیر در ورزشگاه تختی

نارضایتی الحدادی از زمین ناهموار

بازی بازمی گردد.

منیر حتی بعد از بازی در صحبتی که با مسئولان تیم استقلال داشت نسبت به کیفیت نامناسب چمن گل کرد و گفت اگر زمین مناسب بود استقلال قطعاً با نتیجه مطلوبی بازی را می برد و این وضعیت بیشتر به نفع بازیکنان فیزیکی حریف شد. به هرحال فرصت جدیدی برای الحدادی در راه است. بازی حساس استقلال مقابل النصر امارات چهارشنبه شب در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار می شود؛ زمینی صاف و مناسب که می تواند شرایط را برای درخشش او فراهم کند. الحدادی با انگیزه ای بالا منتظر این دیدار است تا ضعف های قبلی را جبران کند و بار دیگر نقش کلیدی خود را در ترکیب استقلال به نمایش بگذارد. هواداران امیدوارند حضور او در این بازی، نتیجه بخش و تأثیرگذار باشد.

بازی های فوتبال بازیکن تکنیکی استقلال، در دیدار برابر پادیاپ خلخال بارها صاحب توپ شد، اما هیچ گاه نتوانست توانایی های ذاتی و نبوغ خود را به نمایش بگذارد. این بازیکن که تجربه بازی در چنین زمین های نامناسب را در طول دوران حرفه ای خود نداشت، در ورزشگاه تختی لحظات بسیار سختی را سپری کرد. چندین بار توپ از مقابل پای الحدادی پله شد و فرصت مناسبی برای ضربه زدن از دست رفت، موضوعی که نشان می دهد زمین بی کیفیت توانایی او را به شدت محدود می کند. الحدادی ذاتاً بازیکنی تکنیکی است و با قدرت بالای حمل توپ و حرکات انفجاری، بیشترین کارایی را در زمین های صاف و هموار دارد. در بازی با پادیاپ، او ۱۰۹ دقیقه در ترکیب استقلال حضور داشت اما هیچ موقعیت خاصی ثبت نکرد و در وقت های اضافه جای خود را به بازیکنی دیگر داد. این عملکرد نه به توانایی های فردی، بلکه به شرایط زمین و کیفیت

بررسی خواهد کرد. اگر فرعباسی شرایط مطلوبی داشته باشد، احتمال اینکه دوباره به ترکیب اصلی بازگردد بسیار زیاد است. سایپینتو به یک دروازه بان مطمئن و باثبات نیاز دارد؛ کسی که از همه جهات خیال تیمش را آسوده کند. عملکرد پرنوسان آدان چنین فضایی را در استقلال ایجاد نکرده و همین می تواند تصمیم نهایی سرمربی را تحت تأثیر قرار دهد. استقلال چهارشنبه شب بازی حساسی برابر الوصل امارات دارد؛ مسابقه ای که این بازیکن آن می تواند سرنوشت تیم در مرحله گروهی را مشخص کند. بنابراین، انتخاب دروازه بان اصلی یکی

از مهم ترین تصمیمات فنی سایپینتو در این مقطع است. اگرچه آدان هنوز شانس دارد با عملکردی بهتر نظر سرمربی را تغییر دهد، اما واضح است که اعتماد سایپینتو نسبت به او کاهش یافته است. اشتباه اخیر این گلر اسپانیایی بار دیگر یادآور این نکته شد که استقلال نمی تواند در مسابقات حساس آسیایی ریسک کند. باید دید در نهایت سایپینتو کدام گزینه را انتخاب می کند؛ اما یک چیز مسلم است: دروازه استقلال در آستانه تغییر دوباره قرار دارد.

فرصت سوزی های تکراری آزادی

نیم فصل پر التهاب در انتظار مهاجم گل نزن

نمایش محمدرضا آزادی در دیدار اخیر استقلال مقابل پادیاپ خلخال، بار دیگر این پرسش را مطرح کرد که چرا این بازیکن با وجود دریافت فرصت های متعدد، همچنان از نشان دادن حداقل های لازم ناتوان است؟! آزادی در این مسابقه ۱۲۰ دقیقه کامل در زمین حضور داشت؛ زمانی کافی برای ارائه یک بازی قابل قبول، اما عملکرد او هیچ نشانه ای از انگیزه، تأثیر گذاری یا حتی یک حرکت مثبت نداشت. انتظار می رفت دکتترین سایپینتو برای ایجاد انگیزه در بازیکنانی که کمتر فرصت بازی پیدا می کنند، باعث شود آزادی با تلاش بیشتر جایگاه خود را احیا کند، اما این فرصت نیز بی ثمر ماند. آزادی در خلق موقعیت، در جنگندگی و در کار گروهی نقشی مؤثر نداشت و تنها به عنوان یک مهره کثیر در زمین حضور یافت. چنین عملکردی برای بازیکنی که سال هاست به عنوان

استعداد معرفی می شود، اما هنوز نتوانسته در سطح استقلال بدرخشد، یک عقبگرد جدی محسوب می شود. نمایش ضعیف آزادی در سایر بازی های این فصل نیز محسوس و قابل توجه است. به نظر می رسد او نه تنها نتوانسته از فرصت هایش استفاده کند، بلکه با بی ثباتی در عملکرد، جایگاه خود را کاملاً به خطر انداخته است. با حل شدن احتمالی مشکل پنجره نقل و انتقالاتی استقلال، نام آزادی بدون تردید یکی از گزینه های جدی برای خروج از لیست خواهد بود و او با وجود اینکه می توانست یکی از استعداد های استقلال لقب بگیرد، در فهرست خروجی تیمش قرار خواهد گرفت و به احتمال زیاد از تیم کنار گذاشته خواهد شد. البته موسی جنپو هم همین وضعیت را دارد و مدیران استقلال در انتظار تعیین تکلیف هستند تا نقل و انتقالات مطلوبی را سپری کنند.



خوبی جذب کرده است اما تیم در سطح آسیا نیست. نتایجی که گاهی مواقع اتفاق می افتد هم به دلیل پیشرفت مان نیست و این نتایج مقطعی است. ۱۸ سال است که نه در رده ملی و نه در رده باشگاهی قهرمان نشدیم. این مهاجم سابق تیم ملی در خصوص وضعیت این تیم در فیفا دی اخیر تصریح کرد: «تنها افتخار تیم ملی بوده و ما عقب افتاده ایم.»

۷

استقلال

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

ایران ورزش

بکشنه ۱۴۰۴ آذر ۲۹ شماره ۷۹۸۴

iranvarzeshii newspaper.inn.ir

اردوگاه آبی

آمار خیره کننده آسانی

۱۳بازی و ۸ گل

یاسر آسانی، ستاره آلبانیایی استقلال، با ثبت آمار درخشان ۸ گل در ۱۳ مسابقه در رقابت های داخلی و آسیایی، به یکی از مهم ترین مهره های تهاجمی تیم سایپینتو تبدیل شده است. این بازیکن که از ابتدای فصل با انگیزه ای بالا وارد ترکیب آبی ها شد، توانسته در مدت کوتاهی نقش تعیین کننده ای در نتایج تیم ایفا کند. آسانی نه تنها در گلزنی عملکرد موفقی داشته، بلکه در لحظات حساس نیز به کمک استقلال آمده و چند بار با گل های دیرهنگام، تیم را از شرایط دشوار نجات داده است. همین موضوع باعث شده سایپینتو اعتماد ویژه ای به این بازیکن داشته باشد و او را یکی از ارکان اصلی برنامه های تهاجمی استقلال بداند. کادرفنی استقلال معتقد است توانایی آسانی در شوت زنی، نواختن ضربات ایستگاهی و حضور مؤثر در محوطه جریمه، تیم را در بازی های فشرده و سنگین فصل یاری می کند. نمونه اش بازی با پادیاپ که به واقع نبوغ این بازیکن باعث شد استقلال از مهلکه شکست بگریزد و بر بد میدان رقابت با این تیم گمنام را ترک کند.

استقلال دیگر در تختی

بازی نمی کند

باشگاه استقلال پس از دیدار اخیر برابر پادیاپ خلخال، تصمیم خود را برای عدم ادامه حضور در ورزشگاه تختی قطعی کرده است. آبی ها که در این مسابقه به دلیل شرایط ویژه و نبود گزینه مناسب، با اجبار در تختی به میدان رفتند، از کیفیت نامطلوب چمن و امکانات این ورزشگاه بدست انتقاد دارند و معتقدند ادامه برگزاری مسابقات در این زمین می تواند هم به کیفیت فنی تیم و هم به سلامت بازیکنان آسیب وارد کند. بر اساس اعلام منابع نزدیک به باشگاه، مدیران استقلال در حال تهیه نامه ای رسمی برای ارسال به سازمان لیگ هستند تا اعلام کنند مسابقات آینده این تیم حتی مقابل تیم های لیگ های پایین تر نیز در ورزشگاه تختی برگزار نشود. استقلالی ها تأکید دارند که وضعیت چمن این ورزشگاه در حد استاندارد مسابقات بزرگ نیست و شرایط بازی در آن بویژه پس از بارندگی با استفاده مداوم، به شکل قابل توجهی کیفیت مسابقه را تحت تأثیر قرار می دهد. مسئولان استقلال معتقدند مشکلات زمین تختی در دیدار برابر پادیاپ نیز نقش داشته و اجازه نداده تیم بتواند نمایش طبیعی و روانی ارائه دهد.

الوصل یک روز زودتر در تهران

کاروان تیم فوتبال الوصل امارات ظهر سه شنبه وارد تهران می شود تا برای دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا آماده شود. استقلال چهارشنبه شب در یکی از حساس ترین بازی های فصل خود مقابل تهران که شرایط خوبی در جدول ندارند، این دیدار را فرصتی مهم برای تثبیت موقعیت خود و نزدیک شدن به مرحله بعد می دانند. استقلال با وجود فراز و نشیب های بسیار به استقبال این مسابقه می رود؛ مسابقه ای که حضور ستاره های بزرگ در ترکیب الوصل اهمیت آن را دوچندان کرده است. کادرفنی استقلال بعد از سرد خفیف مقابل پادیاپ تمرکز ویژه ای بر این بازی دارد. الوصل نیز برای حفظ صدرنشینی به تهران می آید و همین موضوع باعث شده این دیدار چهارشنبه شب در ورزشگاه شهدای شهر قدس به یکی از جذاب ترین بازی های هفته تبدیل شود.

انتقاد چراغپور از تکیه استقلال

به بازی فردی

جلال چراغپور، مربی پیشین استقلال، با انتقاد از شیوه بازی این تیم پس از پیروزی نفسگیر بازی اخیر، تأکید کرد که آبی ها بیش از حد به درخشش فردی بازیکنان وابسته شده اند. او در گفت وگویی با اشاره به گل های دقایق پایانی که باعث نجات استقلال از حذف زودهنگام شد، اظهار داشت: «این مدل پیروزی ها نمی تواند استقلال را در ادامه فصل به موفقیت برساند. تیمی که با یک لحظه درخشش یا یک خرید بزرگ نتیجه می گیرد، در مسیر قهرمانی پایدار نیست.» چراغپور توضیح داد که استقلال باید از اتکا به تک ستاره ها فاصله بگیرد و به تیمی تبدیل شود که بر اساس اصول بازی جمعی و ساختار تاکتیکی نتیجه می گیرد. به اعتقاد او، سایپینتو باید بداند که برای رسیدن به جام، تنها داشتن یک مهاجم گلزن یا یک لحظه جادویی کافی نیست.

جنپو خارجی همیشه غایب!

موسی جنپو، هافبک استقلال، قطعاً دیدار حساس بازیکن به دلیل مصدومیت در تمرینات اخیر حضور نداشت و طبق تشخیص کادر پزشکی، امکان همراهی آبی ها در این مسابقه را نخواهد داشت. جنپو در فصل جاری نیز عملکرد قابل توجهی نداشته و حتی یک اثر مثبت در ترکیب استقلال بر جای نگذاشته است. غیبت او البته از لحاظ فنی مشکلی برای سایپینتو ایجاد نخواهد کرد و این بازیکن بیشتر به سیاهی لشکری می ماند تا یک بازیکن مؤثر.